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V/v trién khai sir dung phdn mém V-Office
cua Tong LDLD Viét Nam

Kinh gui:
- LDLDP céc huyén, thi xi, thanh phé;
- Cong doan nganh.

Thyc hién Ké hoach sé 85/KH-LPLD, ngay 04/3/2022 cua Ban Thudng vu
LDLD tinh v€ Gmg dung cong nghé thong tin, chuyén déi s6 trong hoat dong cua
cac cap cong doan tinh Quang Nam, giai doan 2022-2025.

Pé van hanh phan mém V-Office va két néi lién thong van ban véi hé théng
quéan Iy van ban qua Truc lién théng van ban quéc gia, Ban Thudng vu LDLD tinh
Quéang Nam dé nghi LDLD céc huyén, thi x&, thanh pho cong doan nganh truy cap
st dung phan mém V-Office trong viéc gui, tiép nhan vian ban, tién téi 4p dung trién
khai cong viéc trén moi truong dién tir (khong xur ly cong viée trén ban gidy) tai dia
chi http://tld.congdoan.vn/Pages/login.zul.

pé nghi cac don vi quan tdm trién khai sém Trong qua trinh trién khai, c¢6 gl
vuéng méc dé - nghi lién hé ddng chi Tran Thi Thanh Tra — Chuyén vién van phong dé
dugc hudng dan cu thé.

(Giri kém Danh sdch tén dang nhdp phan mém V-Office va Huéng dan cdc budc
tdc nghiép trén V-Office).

TL. BAN THUONG VU

Noi nhin:
- Nhu trén;
- Luu: VT, TH.

Phan Xuan Thanh
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(Kem thee\Cbng_vaéso... 6/ LDOLD ngay &1/5/2024 cua Ban Thuong vu LDLD tinh)

TT DON VI N s | arkHdn
1 |LBLP thanh phé Hdi An hoian.qna 123456aA@
2 | LPLDP thi xa Dién Ban dienban.gqna 123456aA@
3 | LBLD huyén Thang Binh thangbinh.qna 123456aA@
4 | LBLD huyén Hiép Durc hiepduc.qna 123456aA@
5 | LBLD huyén Bong Giang donggiang.qna 123456aA@
6 | LDLD huyén Nam Giang namgiang.qna 123456aA@
7 | LBLD huyén Tay Giang taygiang.qna 123456aA@
8 | LDLD thanh phd Tam Ky tamky.qna 123456aA@
9 | LDLD huyén Dai Loc dailoc.qna 123456aA@
10 | LBLD huyén Béc Tra My bactramy.qna 123456aA@
11 | LBLD huyén Nam Tra My namtramy.qna 123456aA@
12 | LBLD huyén Phu Ninh phuninh.qna 123456aA@
13 | LBLD huyén Tién Phudc ticl:rlphuoc.qna 123456aA@
14 | LBLD huyén Nong Son nongson.qna 123456aA@
15 | LBLD huyén Phudc Son phuocson.qna 123456aA@
16 | LBLD huyén Qué Son queson.qna 123456aA@
17 | LBLD huyén Nui Thanh nuithanh.gna 123456aA@
18 | LBDLD huyén Duy Xuyén duyxuyen.qna 123456aA@
19 S§$§ :;hailé fac Khu kinh té va Khu ke qna 1234562A@
20 | Coéng doan nganh Vién churc vienchuc.qna 123456aA@
21 | Coéng doan nganh Gido duc giaoduc.qna 123456aA@
22 | Cong doan nganh Xay dung xaydung.qna 123456aA@
23 | Cong doan nganh Y té yte.qna 123456aA@
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